
Świdwin, dnia 30 – 01 – 2006r. 

                            

              OGŁOSZENIE PRZETARGU 1/2006

Na podstawie § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  Nr 207, poz. 2108) Burmistrz Miasta 
Świdwin   o g ł a s z a   przetarg na zbycie  i dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości 

    
   Lp. Adres 

nieruchomości
Nr geod.
dz. i KW

 Pow.
Dz. w ha

 Opis 
nieruchomości

Cena
wywoławcza

Wadium 
zł

Postą-
pienie
mini- 

malne 

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I.  ZBYCIE – DZIAŁEK GRUNTU

1 ul. Kochanowskiego 204/9
Kw. 17100

0,0518 ha 
(518 m2)

działka  gruntu pod 
budowę  mieszkaniową 
jednorodzinną w 
zabudowie  bliźniaczej 

9.400 zł
+ podatek VAT

1.000 zł 100 zł I przetarg ustny 
nieograniczony.
Dostęp do 
podstawowych 
mediów  uzbrojenia 
technicznego z ulicy 
Kochanowskiego 

2. ul. Kochanowskiego 204/10
Kw. 17100

0,0428 ha 
(428 m2)

działka  gruntu pod 
budowę  mieszkaniową 
jednorodzinną w 
zabudowie  bliźniaczej 

7.900 zł
+ podatek VAT

1.000 zł 80 zł I przetarg ustny 
nieograniczony.
Dostęp do 
podstawowych 
mediów  uzbrojenia 
technicznego z ulicy 
Kochanowskiego 

3. ul. Kochanowskiego 204/11, 
216/42

Kw. 17100

0,0461 ha 
(461 m2)

działka  gruntu pod 
budowę  mieszkaniową 
jednorodzinną w 
zabudowie  bliźniaczej 

8.500 zł
+ podatek VAT

1.000 zł 90 zł I przetarg ustny 
nieograniczony.
Dostęp do 
podstawowych 
mediów  uzbrojenia 
technicznego z ulicy 
Kochanowskiego 

4. ul. Kochanowskiego 216/43
Kw. 17100

0,0492 ha 
(492m2)

działka  gruntu pod 
budowę  mieszkaniową 
jednorodzinną w 
zabudowie  bliźniaczej 

9.000 zł
+ podatek VAT

1.000 zł 90 zł I przetarg ustny 
nieograniczony.
Dostęp do 
podstawowych 
mediów  uzbrojenia 
technicznego z ulicy 
Kochanowskiego 

5. ul. Kochanowskiego 216/44
Kw. 17100

0,0524 ha 
(524 m2)

działka  gruntu pod 
budowę  mieszkaniową 
jednorodzinną w 
zabudowie  bliźniaczej 

9.500 zł
+ podatek VAT

1.000 zł 100 zł I przetarg ustny 
nieograniczony.
Dostęp do 
podstawowych 
mediów  uzbrojenia 
technicznego z ulicy 
Kochanowskiego 

6. ul. Kochanowskiego 216/45, 
216/46, 
216/47

Kw. 17100

0,1143ha
(1143 m2)

działka  gruntu pod 
budowę  mieszkaniową 
jednorodzinną w 
zabudowie  bliźniaczej 

18.540 zł
+ podatek VAT

2.000 zł 190 zł I przetarg ustny 
nieograniczony.
Możliwość budowy 
tylko na działce 
216/45.
Dostęp do 
podstawowych 
mediów  uzbrojenia 
technicznego 
z ulicy 
Kochanowskiego.    
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7. ul. Kochanowskiego 204/13, 
216/49

Kw. 17100

0,1422 ha 
(1422 m2)

działka  gruntu pod 
budowę  mieszkaniową 
jednorodzinną 
wolnostojącą 

25.000 zł
+ podatek VAT

2.500 zł 250 zł  I przetarg ustny 
nieograniczony.
Dostęp do 
podstawowych 
mediów  uzbrojenia 
technicznego z ulicy 
Kochanowskiego

8. ul. Armii Krajowej 115/46
KW 36407

0,0558 ha
 (558 m2)

działka gruntu pod 
zabudowę 
jednorodzinną szeregową 
z usługami nieuciążliwymi

11.600 zł
     + 22% VAT

2.000 zł 120 zł I przetarg ustny
nieograniczony

9. ul. Armii Krajowej 115/48
KW 36407

0,0378 ha
 (378m2)

działka gruntu pod 
zabudowę 
jednorodzinną szeregową 
z usługami nieuciążliwymi

8.100 zł
     + 22% VAT

1.000 zł 90 zł I przetarg ustny
nieograniczony

10. ul. Armii Krajowej 115/49
KW 36407

0,0378 ha
 (378m2)

 działka gruntu pod 
zabudowę 
jednorodzinną szeregową 
z usługami nieuciążliwymi

8.100 zł
     + 22% VAT

1.000 zł 90 zł I przetarg ustny
nieograniczony

11. ul. Armii Krajowej 115/50
KW 36407

0,0378 ha
 (378m2)

działka gruntu pod 
zabudowę 
jednorodzinną szeregową 
z usługami nieuciążliwymi

8.100 zł
     + 22% VAT

1.000 zł 90 zł I przetarg ustny
nieograniczony

12. ul. Armii Krajowej 115/51
KW 36407

0,0378 ha
 (378m2)

działka gruntu pod 
zabudowę 
jednorodzinną szeregową 
z usługami nieuciążliwymi

8.100 zł
     + 22% VAT

1.000 zł 90 zł I przetarg ustny
nieograniczony

13. ul. Armii Krajowej 115/52
KW 36407

0,0378 ha
 (378m2)
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